Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 6 de fevereiro de 2026  |  Ano IV - Edição nº 00437 | Caderno 1

Credenciamento

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 020/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 207/2025

O Prefeito do Município de Central/BA, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA e ADJUDICA a 1ª Sessão
do Credenciamento nº 020/2025, realizado nos termos do art. 79 da Lei Federal nº 14.133/2021, cujo objeto é a
aquisição de itens alimentícios, com vistas ao atendimento das necessidades institucionais das secretarias do
município de Central - BA.

CREDENCIADOS:

CREDENCIADOS: CNPJ

CLAUDIA PEREIRA DOS SANTOS 26439727591 41.167.787/0001-68

RUI PORTO ROCHA 06.178.915/0001-78

BENEDITA LUCIA DE ANDRADE 470.330.105-91

64.897.371 DILMA BATISTA DA CRUZ 64.897.371/0001-09

Central – BA, 05 de fevereiro de 2026.

JOSÉ WILKER ALENCAR MACIEL
Prefeito Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BA5394055203F5E183A03EA5F7B687C4

		2026-02-06T16:20:25-0300